АЛМАТЫ КАЛАСЫ КРГАМДЬЩ
д е н с а у л ь щ  с а к т а у  б а с к а р м а с ы н ы н ,
ШАРУАШЫЛЫК ЖУРГ13У К^КЫГЫНДАГЫ

к о м м у н а л д ы к ; м е м л е к е т т п с
КОС1ПОРНЫ

"№17 КАЛАЛЬЩ ЕМХАНА"

Б¥ЙРЫК;

А лм аты  к;.

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ
УПРАВЛЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ГОРОДА АЛМАТЫ

«ГОРОДСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 17»

ПРИКАЗ

г. А лм аты

Об отказе от осуществления
государственных закупок
медицинской техники

На основании подпункта 2 пункта 13 статьи 5 Закона «О
государственных закупках» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оптимизировать расходы исключающие необходимость
приобретения товаров, предусмотренных в утвержденном годовом плане
государственных закупок и внести изменения в план развития, исключив
закупку следующей медицинской техники:

1) Система для ОАЭ, КСВГ1, импедансометрии и аудиологического
скрининга;

2) Электрокардиограф с принадлежностями (программное обеспечение).

2. Контроль за надлежащим исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора по экономическим вопросам Мелдебекову
Ж.А.

3. Настоящий приказ вступает в действие со дня его подписания.